
Invitation til dialogmøde om erhvervs- og turismeudvikling på Orø

Til alle Jer, der var forhindret i at deltage i dialogmødet d. 29. oktober 2013, så inviterer Orøkontoret
hermed til et  lignende møde d. 11. januar kl. 10 - 12 på Orøkontoret. Her vil der være lejlighed til at
møde Holbæk Erhvervsforums turisme chef Claus Westergaard. Du får mulighed for at se og høre
Holbæk Erhvervsforum og kommunes præsentation og vision for Orø og naturligvis komme med
 uddybende spørgsmål, ideer og kommentarer hertil. 

Efter den forrygende sommer 2013 her på Orø med rekordhøje besøgstal, er der blevet vist stor
 interesse blandt øens erhvervsfolk, foreningsfolk og Holbæk Erhvervsforum for at gøre brug af det
fokus som Orø er kommet i. Det har inspireret til et fælles projekt, som går ud på at formulere en
fælles  vision for udvikling af  turismen og erhverv på Orø. Det skal ske til gavn for Livet på Orø i det
hele taget og forhåbentligt medvirke til at skabe en virkelig attraktiv og velfungerende ø, hvor flere
driftige yngre familier kunne have lyst til at bosætte sig. En sådan udvikling vil betyde forbedret
 økonomi for alle på øen.

Projektet har fået arbejdstitlen ”Fremtidsvision for Orø” og involverer øens foreningsfolk, de turisme-
 aktive erhvervsfolk på øen samt Holbæk Erhvervsforum og kommunen, og Orøkontoret i dets rolle
som  turistkontor. 

Det er vigtigt at så mange aktører som muligt bliver orienteret om projektet og at de deltager i den
efter følgende dialog, hvor igangværende projekter kan drøftes og nye ideer luftes. Og det er vigtigt
med opbakning fra så mange som muligt. Jo flere der går positivt ind for projektet, jo bedre kan det
lykkes for os alle på Orø – og for samarbejdet på kryds og tværs af de mange individuelle interesser.

Vi håber meget, at I har lyst til at medvirke til denne proces, og at I denne gang har mulighed for
at deltage i dette spændende og vigtige forarbejde.

Med venlig hilsen,
på bestyrelsens vegne,

Elspeth Barrie Larsen, 
formand, Orøkontoret

S.U. venligst til info@oroe.dk senest d. 06.01/2014
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